
 

 

ЦЕНОВНИК ЗА PEDA СКУТЕРИ 
 

 

 

Модел 
Зафатнина  

Мотор 
Сила  

Ладење 
Тежина Резервоар Кочници  

Ден 
 

Евра 
cm³ kw ks kg lit предни задни 

 

 
Скутери до 50 cm³ 
 

DABRA 50 4T 50 4 - тактен 2.2 3 воздушно 83 5 диск гуртни 73.423 1.150 

GTR 50 4T 50 4 - тактен 2.2 3 воздушно 83 5 диск гуртни 77.125 1.250 

QT 50 4T 49.6 4 - тактен 2.1 2.9 воздушно 92 5 диск гуртни 83.295 1.350 

R8  50 4T 49.6 4 - тактен 2.1 2.9 воздушно 92 5 диск гуртни 83.295 1.420 

ET SPORT 50 4T 49.5 4 - тактен 2.2 3 воздушно 102 7 диск диск 91.933 1.490 

GP 50 4T 49.5 4 - тактен 2.5 3.4 воздушно 103 5 диск диск 93.784 1.520 

ROCKET  50 4T 50 4 - тактен 2.5 3.4 воздушно 102 5 диск диск 95.635 1.550 

VANI 110          104.273 1.690 

CONNECT 125          120.315 1.950 

 
50 - 300 cm³ 
Кросеви 
 

TEK 125   125 4 - тактен 7.2 9.8 воздушно 144 13.5 диск диск 122.783 1.990 

TEK 125 R 125 4 - тактен 7.2 9.8 воздушно 144 13.5 диск диск 122.783 1.990 

TEK NEW 250  223 4 - тактен 12.1 16.5 воздушно 144 13.5 диск диск 141.293 2.290 

TEK NEW 250 R 223 4 - тактен 12.1 16.5 воздушно 144 13.5 диск диск 153.633 2.490 

RBS 150          95.635 1.550 

TRTTON 200           110.443 1.790 

LAMGER 200          110.443 1.790 

B7 NEW 200          104.273 1.690 

B10 NEW 250          116.613 1.890 

 
Моторцикли 

CUB SPORT 50 4T 49.5 4 - тактен 2.2 3 воздушно 102 7 диск диск 73.423 1.150 

DRAGO 200          122.783 1.990 

 
АТВ 

ATV 200  177 4 - тактен 6.7 9.1 воздушно 196 7 гуртни диск 165.973 2.690 

CHILLI 330          277.033 4.490 

CHILLI 330 R          301.713 4.890 

Ценовникот е со важност од 05.10.2023  година и НОВ МОДЕЛ ДОО  го задржува правото на промена на цена на скутерите и опремата без 
претходна најава. 
 
 

Ексклузивен увозник:    НОВ МОДЕЛ ДОО  ,  ул.534 бр.33  - 1300 Куманово  ,  Македонија  ,  тел./факс : ++ 389 (0) 31 418 165 
                              www.facebook.com/ KYMCO Macedonia  ,  www.kymco.com.mk , e-mail: novmodel @t-home.mk 

 

Со секој PEDA скутер следува ГРАТИС : 
 

• комплетен сервис и работна рака во гарантен рок 
  

1. Кредитирање преку Стопанска банка до 7 години ( 84 рати) 
2. Кредитирање преку Iute Credit до 4 години ( 48 рати ) 
3. Кредитирање преку Capital Banka до 3 години ( 36 рати ) 
4. Кредитирање преку профактура во ваша матична банка. 

 

Гаранција  : 2 години (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални резервни делови 
 
 

Земја на потекло : KINA 
 


